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Eurajeon yhteiskoulun vanhempainyhdistys on luovuttanut 
sivistysjohtajalle 20.4.2026 kouluyhteisön vetoomuksen koskien 
yhteiskoulun b-rakennuksen sisäilmatilannetta.  

 
 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee Eurajoen yhteiskoulun kouluyhteisön 

vetoomuksen tietoon saatetuksi ja lähettää vetoomuksen edelleen 
kunnanhallitukselle. 
 

Päätös Merkittiin. 
 
 ----- 
 
 
Khall 12.05.2026       
86/10.03.02.02/2026    
 
 

Eurajoen yhteiskoulun vanhempainyhdistys ja oppilaskunta ovat 
luovuttaneet vetoomuksen, jossa he tuovat huolensa esiin liittyen 
yhteiskoulun sisäilmatilanteeseen. Vetoomuksessa pyydetään 
kuntaa huomioimaan seuraavat seikat yhteiskoulun sisäilmatilanteen 
osalta: 
 
· Varmistamaan, että koulurakennuksen sisäilmatilanne arvioidaan 
kokonaisuutena 
· Tiedottamaan tilanteesta oppilaille, huoltajille ja henkilökunnalle 
mahdollisimman selkeästi ja ymmärrettävästi 
· Tiedottamaan kouluyhteisölle selkeästi B-osan purkamiseen 
liittyvistä väistötilaratkaisuista, niiden aikataulusta ja toteutustavasta 
· Arvioimaan väistötilojen käyttöönottoa mahdollisimman pikaisesti, 
jotta aidosti kyetään minimoimaan kouluyhteisön ja etenkin nuorten 
altistuminen tiloissa sisäilmaongelmia aiheuttaville altisteille 
· Huomioimaan kouluyhteisön kokemukset ja havainnot 
hankesuunnittelun ja jatkotoimenpiteiden valmistelussa. 
 
Eurajoen kunta on käynnistänyt yhteiskoulun B-osan 
hankesuunnittelun, jonka yhteydessä tarkastellaan yhteiskoulun 
tilannetta kokonaisuutena sisäilmatilanteen huomioiden. Kunta on 
tiedottanut, ja tiedottaa jatkossakin, sisätutkimuksiin liittyvistä 
toimenpiteistä aktiivisesti ja asian selvittämiseksi toimitaan 
aktiivisessa yhteistyössä terveysvalvontaviranomaisen kanssa. 
Sisäilmatyöryhmä käsittelee asiaa saatuaan lisätutkimusten tulokset 
ja asiassa edetään viranomaisten ohjeiden mukaisesti. Väistötilojen 
osalta kokonaisuus tarkentuu koulun hanke- ja rakennussuunnittelun 
edetessä.  
 



Eurajoen kunta toimii aktiivisesti tilanteen ratkaisemiseksi ja 
kouluyhteisön huoli otetaan vakavasti. 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee kouluyhteisön vetoomuksen tiedokseen ja 

antaa edellä olevan vastauksen yhteiskoulun kouluyhteisölle. 
 

Päätös    
 
 ----- 
 


